
FOLHA N° 

PREFEI7LRfl °E 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

N° PROL. 280201/2023 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n°09010112023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/0312023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

unrcef ~ 

A Prefeitura Municipal de São João dos Patos — MA, através de sua Comissão 
Permanente de Licitação - CPL torna público para conhecimento dos interessados que estará 
realizando licitação na modalidade CARTA CONVITE; no regime de e{npreitada por Menor 
Preço Global, objetivando a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção 
de contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município 
de São João dos Patos/MA, o qual será processado e julgado em conformidade com as 
disposições da Lei Federal n.° 8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital à 
realizar-se às 10:00 horas do dia 21 de março de 2023. 

A sessão pública de julgamento será realizada nas dependë~ncias da Prefeitura 
Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio Vargas 
n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, hora e local citados, 
em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta de preços. 

O Edital está disponibilizado, na íntegra e também poderá ser consultado e obtidos na sala da 
Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada no Prédio da Prefeitura à Praça da 
Liberdade, s/n, centro, São João dos Patos — MA, de 2a a 6, das 08:00 ás 12:00 horas, 
podendo ainda ser solicitado através do E-mail: cplsaojoaodospatos@hotmail.com.. 

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e provis9riamente no número 
+55 99 8433-5116 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

, / S 

. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

www.saojoaodospatos. ma.gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FOLHAN° 

PRi EITl.RA, DE . 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

1iCV l. F'C, .¡;'i 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

N° PROL. 280201/2023 

y~_t 

unicef c~ 

Á EMPRESA: 
J. W. SOUSA LIMA EIRELI, CNPJ: 08.672.027/0001-32 
AV DOMINGOS SERTAO, N° 150, BAIRRO SÃO JOSÉ, 
PASTOS BONS/MA - CEP: 65.870-000 
EMAIL: jwsousalima@hotmail.com 1 jwconstrucoespbons@gmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na dat e horário indicado, 
i 

alusiva para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Pçudinho, sede do 

município de São João dos Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 

003/2023, a ser realizara-se dia 21 de março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a 

sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura 

Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio 

Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, 

hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta 

de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Gilvaná Nolêtó Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FOLHA N°  1 ~

PREFEIiI:PA DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 
CNPJ N°06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE 

N° PROL. 280201/2023 
,' 

Rubrica 

urticef~~a 

Á EMPRESA: 
REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA LTDA 
AVENIDA PRESIDENTE MEDICI, N°2511, SALA II, BAIRRO CENTRO 
SÃO JOÃO DOS PATOS -MA, CEP 65665000 
CNPJ N°41.768.172/0001-97 
E-mail: realizaengenharia_@hotmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, 

alusiva para a Contratação de empresa a prestação de serviço$ de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro p+çudinho, sede do 

município de São João dos Patos/MA, objeto da presente CIÓRTA CONVITE N° 

003/2023, a ser realizara-se dia 21 de março de 2023, às 10:00 (cez) horas, o qual a 

sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura 

Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio 

Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, 

hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta 

de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Çf/J42nc 424 
Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 

Presidente da CPL 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FOLHA N° SJ 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 28020112023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/0312023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

N° PROL. 280201/2023 

unicCf

Á EMPRESA: 
A PEREIRA NASCIMENTO FILHO-EPP - APX CONSTRUÇÕES E LOCACÕES 
CNPJ: 16.793.03510001-65 - Inscrição Estadual: 12.3991774-3 
END: Rua Sussego, n°. 152, Quadra 16, Conj Sorriso da Manhã, Guanabara, 
CEP 65.690-000, Colinas- MA 
E-MAIL: apxconstrucoesch@outlook.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, 

alusiva para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do 

município de São João dos Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 

003/2023, a ser realizara-se dia 21 de março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a 

sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura 

Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio 

Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, 

hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta 

de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



j rr ~ , , 
FOLHA N° 

N° PROC. 280201/2023 

Pf LUEJ 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 
CNPJ N°06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21103/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

unicef i 

Á EMPRESA: 
JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA ROSA BARROS LTDA 
C N PJ :08.866.317/0001-17 
Avenida Domingos Sertao, 3016CIique para copiar 
Complemento: Sala A, Bairro: Sao Jose 
CEP: 65870-000PASTOS BONS - MA 
EMAIL: Rosabarrosconstrutora@hotmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, 

alusiva para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do 

município de São João dos Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 

003/2023, a ser realizara-se dia 21 de março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a 

sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura 

Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio 

Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, 

hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta 

de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Cy-
. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 

Presidente da CPL 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
www.saojoaodospatos.ma.gov.br 

Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FOLHA N' 

SÃO JOÃO 
DOs PATOS 

N° PROL. 280201/2023 

I 
u trica 

~:. 
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA un~ÇCf 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

Á EMPRESA: 
BRT CONSTRUTORA LIDA 
CNPJ: 14.692.20110001-01 Inscrição Estadual: 12.373261-1 
RUA BARAO DO RIO BRANCO 
487 Complemento: SALA ACENTRO 
PASTOS BONS/MA CEP: 65870000 
Email: brtconstrutora@hotmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, 

alusiva para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do 

município de São João dos Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 

003/2023, a ser realizara-se dia 21 de março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a 

sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura 

Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio 

Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos — MA, no dia, 

hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação e proposta 

de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

L ~1~~ /QW9 ' 
Gilvana Nolêto Arãújo Corrêa 

Presidente da CPL 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FOLHA N° 
N° PROL. 280201/2023 

Rubrica 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São Joao dos Patos — MA, através de sua Comissão 
Permanente de Licitação - CPL torna público para conhecimento dos interessados que estará 
realizando licitação na modalidade CARTA CONVITE, no regime de empreitada por Menor 
Preto Global, objetivando a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção 
de contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município 
de São João dos Patos/MA., o qual será processado a julgado em conformidade com as 
disposições da Lei Federal n.° 8.666/93 a alterações posteriores a as condições do Edital a 
realizar-se as 10:00 horas do dia 21 de março de 2023. 

A sessão publica de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal, 
na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio Vargas no 135, 
Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São Joao dos Patos — MA, no dia, hora a local citados, em 
que serão recebidos os envelopes de habilitação a proposta de preços. 0 Edital esta 
disponibilizado, na Integra a também poderá ser consultado a obtidos na sala da Comissão 
Permanente de Licitação-CPL, localizada no Prédio da Prefeitura a Praça da Liberdade, s/n, 
centro, São Joao dos Patos — MA, de 2a a 6, das 08:00 as 12:00 horas, podendo ainda ser 
solicitado através do E-mail: cplsaojoaodospatos@hotmail.com. Esclarecimento adicional no 
mesmo endereço a e-mail citados a provisoriamente no numero +55998433-5116 

Sao Joao dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

~E ~ 



PREFEITURA DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 
CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

FOLHA N°  ) 

N° PROL. 280201/2023 
I__ 

unic:f~ 

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que o Aviso de Licitação do CARTA CONVITE 

N° 003/2023, objetivando a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de 

contenções e melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São 

João dos Patos/MA., que está funcionando na Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São 

João dos Patos/MA, no local de costume destinado à publicação dos atos municipais. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

1 ~ 
Francisco Eduardo da Veiga Lopes 

Secretário da CPL 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



Gmail CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 
DOS PATOS 
2 mensagens 

CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Para: Rosa Barros construtora <Rosabarrosconstrutora@hotmail.com> 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

• Á EMPRESA: 
JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA ROSA BARROS LTDA 
CNPJ:08.866.317/0001-17 
Avenida Domingos Sertao, 3016 
Complemento: Sala A, Bairro: Sao Jose 
CEP: 65870-000PASTOS BONS - MA 
EMAIL: Rosabarrosconstrutora ©a hotmail.com 

Prezados, 

10 de março de 2023 às 15:12 

FOLHA N°  /ai
N° PROL. 280201/2023 

Rubrica 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 
para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João dos 
Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 de 

março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada 

nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação —

CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos 
Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação 

e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

2 anexos 

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS - Convite 003-2023 - SJP - CONVITE A EMPRESA.pdf 
116K 

. EDITAL -CARTA CONVITE 003-2023 - Contenções Rua Veneza - SJP.pdf 
6239K 



Para: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

Boa tarde, 
Recebido. 

Obter o Outlook para lOS 

De: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Enviado: Friday, March 10, 2023 3:08:45 PM 
Para: Realiza Engenharia e Imobiliária <realizaengenharia_c hotmail.com> 
Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOÃO DOS PATOS 

[Texto das mensagens anteriores oculto] 

FOLHA N°

N° PROL. 280201 /2023 

Rubrica 



Gmaii CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 
DOS PATOS 
2 mensagens 

CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Para: Realiza Engenharia e Imobiliária <realizaengenharia_@hotmail.com> 

CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

Á EMPRESA: 
REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA LTDA 
AVENIDA PRESIDENTE MEDICI, N°2511, SALA II, BAIRRO CENTRO 
SÃO JOÃO DOS PATOS -MA, CEP 65665000 
C N PJ N°41.768.172/0001-97 
E-mail: realizaengenharia_@hotmait.com 

Prezados, 

10 de março de 2023 às 15:08 

FOLHA N°
N° PROC. 280201/2023 

i 

Rubrica 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 

para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João dos 

Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 de 

março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada 

nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação —

CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos 

Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação 

e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

2 anexos 

REALIZA ENGENHARIA - Convite 003-2023 - SJP - CONVITE À EMPRESA.pdf 
114K 

EDITAL -CARTA CONVITE 003-2023 - Contenções Rua Veneza - SJP.pdf 
6239K 

Realiza Engenharia e Imobiliária <realizaengenharia_@hotmail.com> 10 de março de 2023 às 15:37 



Antonio pereira <apxconstrucoesch@outlook.com> 
Para: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cpisjpma@gmaU.com> 

10 de março de 2023 às 15:40 

RECEBIDO. 

De: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmaiLcom> 

Enviado: sexta-feira, 10 de março de 2023 15:10 

Para: apxconstrucoesch@outlook.com <apxconstrucoesch@outlook.com> 
Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO DOS PATOS 

[Texto das mensagens anteriores oculto] 

FOLHA N° 

N° PROC. 280201/2023 
~ l 
Rubrica 



fri Gmail CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 
DOS PATOS 
2 mensagens 

CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Para: apxconstrucoesch@outlook.com 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE 

10 de março de 2023 às 15:10 

FOLHA N°  11q/? 

N° PROC. 280201/2023 

Rubrica 

Á EMPRESA: 
A PEREIRA NASCIMENTO FILHO-EPP - APX CONSTRUÇÕES E LOCACÕES 
CNPJ: 16.793.035/0001-65 - Inscrição Estadual: 12.3991774-3 
END: Rua Sussego, n°. 152, Quadra 16, Conj Sorriso da Manhã, Guanabara, CEP 65.690-
000, Colinas- MA 
E-MAIL: apxconstrucoesch@outlook.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 

para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João dos 

Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 de 

março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada 

,.~ nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação —

CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos 

Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação 

e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

2 anexos 

A PEREIRA NASCIMENTO FILHO-EPP - Convite 003-2023 - SJP - CONVITE À EMPRESA.pdf 
118K 

EDITAL -CARTA CONVITE 003-2023 - Contenções Rua Veneza - SJP.pdf 
6239K 



EDITAL -CARTA CONVITE 003-2023 - Contenções Rua Veneza - SJP.pdf 
6239K 

Bruno Mota <Brtconstrutora@hotmail.com> 10 de março de 2023 às 15:42 
Para: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

E-mail recebido 

Obter o Outlook para iOS 

De: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cpisjpma a?gmail.com> 
Enviado: Friday, March 10, 2023 3:16:05 PM 
Para: Bruno Mota <brtconstrutora ©cz hotmaíl.com> 
Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 



G mail CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 
DOS PATOS 
2 mensagens 

CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Para: Bruno Mota <brtconstrutora@hotmail.com> 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE 

Á EMPRESA: 
BRT CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 14.692.201/0001-01 Inscrição Estadual: 12.373261-1 
RUA BARAO DO RIO BRANCO 
487 Complemento: SALA ACENTRO 
PASTOS BONS/MA CEP: 65870000 
Email: brtconstrutora@hotmaiLcom 

Prezados, 

10 de março de 2023 às 15:16 

FOLHA N° Z~ 
N° PROL. 280201/2023 

Rubrica 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 

para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João dos 

Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 de 

março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada 
nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação —

CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos 

Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação 

e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

2 anexos 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

BRT CONSTRUTORA LTDA - Convite 003-2023 - SJP - CONVITE A EMPRESA.pdf 
104K 



.~ EDITAL -CARTA CONVITE 003-2023 - Contenções Rua Veneza - SJP.pdf 
6239K 

J W CONSTRUCOES <jwconstrucoespbons@gmail.com> 10 de março de 2023 às 15:08 
Para: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

ok! recebido 

Em sex., 10 de mar, de 2023 às 15:07, CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> escreveu: 

~ 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21 /03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE

FOLHA N°
N° PROC. 280201/2023 

Rubrica 

Á EMPRESA: 
J. W. SOUSA LIMA EIRELI, CNPJ: 08.672.027/0001-32 
AV DOMINGOS SERTAO, N° 150, BAIRRO SÃO JOSÉ, 
PASTOS BONS/MA - CEP: 65.870-000 
EMAIL: jwsousalima@hotmail.com / jwconstrucoespbons@gmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 

para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João 

dos Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 

de março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será 

realizada nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de 

Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São 

João dos Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de 

habilitação e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

. Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 



H Gmail CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N° 003-2023 - PREF MUN DE SAO JOAO 
DOS PATOS 
2 mensagens 

CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmail.com> 
Para: jwsousalima@hotmail.com, jwconstrucoespbons@gmail.com 

~ 

Processo Administrativo n° 280201/2023 
CARTA CONVITE N.° 003/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 21/03/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

CARTA-CONVITE 

10 de março de 2023 às 15:06 

FOLHA N° ~d2 

N° PROL. 280,1 I2023 

Rubrica 

Á EMPRESA: 
J. W. SOUSA LIMA EIRELI, CNPJ: 08.672.027/0001-32 
AV DOMINGOS SERTAO, N° 150, BAIRRO SÃO JOSÉ, 
PASTOS BONS/MA - CEP: 65.870-000 
EMAIL: jwsousalima@hotmail.com / jwconstrucoespbons@gmail.com 

Prezados, 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, alusiva 

para a Contratação de empresa a prestação de serviços de construção de contenções e 

melhorias no córrego da Rua da Veneza, Bairro Açudinho, sede do município de São João dos 

Patos/MA, objeto da presente CARTA CONVITE N° 003/2023, a ser realizara-se dia 21 de 

março de 2023, às 10:00 (dez) horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada 

nas dependências da Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação —

CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n° 135, Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São João dos 

Patos — MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de habilitação 

e proposta de preços. 

Anexo a este segue edital e seus anexos. 

São João dos Patos - MA, 10 de março de 2023. 

Gilvana Nolêto Araújo Corrêa 
Presidente da CPL 

2 anexos 

J. W. SOUSA LIMA EIRELI - Convite 003-2023 - SJP - CONVITE A EMPRESA.pdf 
105K 



Rosa Barros construtora <rosabarrosconstrutora@hotmail.com> 10 de março de 2023 às 15:19 
Para: CPL SÃO JOÃO DOS PATOS <cplsjpma@gmaiLcom> 

CONFIRMO RECEBIMENTO. 

=ROSA 
#BARR0S 
ccws.a., ~ux 

Gustavo Tonhá 
Procurador 
86 99552-9215/99 98487-6895 

FOLHA N° 7




